/ JI.В. Лысых/
2019 г.

Протокол
заседания комиссии но подведению итогов торгов (аукциона, конкурса) и об

определении победителя

1) Земельный участок, общей площадью 518 кв.м., с разрешенным использованием-земельные
участки (территории) общего пользования, расположенный на землях населенных пунктов по
адресу: Пермский край. Ординский район, с. Орда, ул. Трактовая, с кадастровым номером
земельного участка 59:28:0360115:283, начальная цена -  120274,42 руб., задаток -  24054,89 руб.,
шаг аукциона -  3608,24 руб.

СЛУШАЛИ: Л.В. Лысых- «В соответствии с действующим законодательством РФ:
1. Признать победителем аукциона •- Гильмиярова Вилдана Сагилевича, как предложившего
наибольшую цену в сумме 127490.90 (Сто двадцать семь тысяч четыреста девяносто рублей 90
коп).
2. Признать проигравшим аукцион Новицкого Артёма Сергеевича,, как предложившего
п аи меньшую i ю.ну».

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать победителем аукциона -  Гильмиярова Вилдана Сагилевича. как предложившего
наибольшую цену в сумме 127490.90 (Сто двадцать семь тысяч четыреста девяносто рублей 90
коп).
2. Признать проигравшим аукцион -  Новицкого Артёма Сергеевича, как предложившего
наименьшую цену.

11редеедателъ комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Н.В. Кушнаренко
С.В. Корягина

Л.В. Лысых

В.Л. Соловьев
И.Г. Желтышева
Н.С. Ш ляпникова

Подведены итоги аукциона но продаже земельного участка,
расположенного по адресу: Пермский край, е. Орда, ул. Трактовая